I N D I C A Ç Ã O  Nº. 060
SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/5/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, solicitando efetuar a sinalização com a devida colocação de placas no cruzamento da Rua Djalma Dutra com a Rua Curuzu, a fim de se evitar que motoristas adentrem na contra-mão de direção da Rua Curuzu

J U S T I F I C A T I V A

Tal medida se faz necessária uma vez que constantemente motoristas adentram na contra-mão de direção da Rua Curuzu, podendo causar acidentes.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de maio de 2007.

Vereador Autor CARLOS TRIGO
PT